

Información general

| Tipo | Total |
|--------|-------------------|
| Estado | Oferta calificada |

| Nombre del sobre | Forma de Presentación | Estado | Fecha y hora de entrega |
|------------------|-----------------------|---------|--|
| Oferta | Dentro del plazo | Abierto | 5 días de tiempo transcurrido (7/11/2024 11:01:50(UTC-04:00) Georgetown, La Paz, Manaus, San Juan) |

| | | | | | | | | | | Total sin descuentos | Valor del descuento | Total ITBIS | Total Otros Impuestos | Subtotal | Total |
|------------|-----------------------------|-----------------------|---|----------|--------|--------------------------|-----------------|--------------------------------------|---------------------------|--------------------------------|-----------------------|-------------------|---------------------------------|-----------------------|-------------------------------|
| | | | | | | | | | | 1,866,765.91 | 0.00 | 72,441.70 | 0.00 | 1,856,215.00 | 1,936,147.01 |
| Referencia | Código UNSPSC | Cuenta presupuestaria | Descripción | Cantidad | Unidad | Precio unitario estimado | Precio unitario | Importe moneda orig. \$MTBIS % Desc. | Descuento moneda original | Moneto Gravado (Obras) % ITBIS | ITBIS Moneda Original | % Otros Impuestos | Otros impuestos moneda original | Precio total estimado | Valor del precio de respuesta |
| 1 | 5015151 - Aceites vegeta | 2.3.1.1.01 | Aceites vegetales o de planta comestibles | 33 | CAJ | 3,500 | 2,586.21 | 85,344.93 | 0.00 | 16 | 13,655.19 | 0.00 | 115,500.00 | 99,000.12 | |
| 2 | 50121538 - Pescado almace | 2.3.1.1.01 | Pescado almacenado en repisa | 60 | CAJ | 3,200 | 3,600 | 216,000.00 | 0.00 | 0.00 | 192,000.00 | 0.00 | 192,000.00 | 216,000.00 | |
| 3 | 50221101 - Grano de cerea | 2.3.1.1.01 | Grano de cereal | 15 | UD | 2,000 | 2,000 | 30,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 30,000.00 | 30,000.00 | |
| 4 | 50221001 - Granos | 2.3.1.1.01 | Granos | 60 | CAJ | 2,000 | 2,100 | 126,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 126,000.00 | 126,000.00 | |
| 5 | 50171902 - Condimento | 2.3.1.1.01 | Condimento | 18 | CAJ | 1,770 | 1,500 | 27,000.00 | 0.00 | 18 | 4,860.00 | 0.00 | 31,860.00 | 31,860.00 | |
| 6 | 50221002 - Harina | 2.3.1.1.01 | Harina | 30 | UD | 1,250 | 1,274 | 38,220.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 37,500.00 | 38,220.00 | |
| 6 | 50221002 - Harina | 2.3.1.1.01 | leche en polvo | 24 | UD | 6,000 | 6,750 | 162,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 144,000.00 | 162,000.00 | |
| 7 | 50171551 - Sal de mesa | 2.3.1.1.01 | Sal de mesa | 9 | CAJ | 700 | 765.25 | 6,887.25 | 0.00 | 18 | 1,239.71 | 0.00 | 6,300.00 | 8,126.96 | |
| 8 | 50121538 - Pescado almace | 2.3.1.1.01 | Pescado almacenado en repisa | 69 | CAJ | 1,750 | 2,100 | 144,900.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 120,750.00 | 144,900.00 | |
| 9 | 50193091 - Pasta sencilla o | 2.3.1.1.01 | Pasta sencilla o fideos | 69 | CAJ | 800 | 960 | 66,240.00 | 0.00 | 0.00 | 55,200.00 | 0.00 | 66,240.00 | 66,240.00 | |
| 10 | 50171707 - Vinagres | 2.3.1.1.01 | Vinagres | 18 | CAJ | 600 | 593.22 | 10,677.96 | 0.00 | 18 | 1,922.03 | 0.00 | 10,559.99 | 12,559.99 | |
| 11 | 50181511 - Chocolate o su | 2.3.1.1.01 | Chocolate o sustituto de chocolate | 15 | CAJ | 6,500 | 7,327.59 | 109,913.85 | 0.00 | 16 | 17,586.22 | 0.00 | 97,500.00 | 127,500.07 | |
| 12 | 50171831 - Salitas para co | 2.3.1.1.01 | Salitas para cocinar | 9 | CAJ | 2,300 | 3,813.56 | 34,322.04 | 0.00 | 18 | 6,177.97 | 0.00 | 20,700.00 | 40,500.01 | |
| 13 | 50171902 - Condimento | 2.3.1.1.01 | Condimento | 6 | CAJ | 9,250 | 8,474.58 | 50,847.48 | 0.00 | 18 | 9,152.55 | 0.00 | 55,500.00 | 60,000.03 | |
| 14 | 50221001 - Granos | 2.3.1.1.01 | Granos | 15 | UD | 5,200 | 6,500 | 97,500.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 78,000.00 | 97,500.00 | |
| 15 | 50221101 - Grano de cerea | 2.3.1.1.01 | Grano de cereal | 171 | LB | 1,600 | 2,200 | 376,200.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 273,600.00 | 376,200.00 | |
| 16 | 50171901 - Encurtidos | 2.3.1.1.01 | Encurtidos | 350 | UD | 480 | 530 | 185,500.00 | 0.00 | 0.00 | 168,000.00 | 0.00 | 168,000.00 | 185,500.00 | |
| 17 | 50171901 - Encurtidos | 2.3.1.1.01 | Encurtidos | 60 | CAJ | 1,650 | 1,652.54 | 99,152.40 | 0.00 | 18 | 17,847.43 | 0.00 | 99,000.00 | 116,999.83 | |

Anexos

| # | Nombre del documento | | | Solicitud de confidencialidad | Confidencial |
|---|--|---------------------------|-------------------------|-------------------------------|--------------------------|
| 2 | CERTIFICACION DGII AL DIA - CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES FISCALES - ALMACENES OCEAN MEAT.pdf | Descargar | Detalle | No | <input type="checkbox"/> |
| 1 | Constancia_de_Inscripcion_RPE.Pdf | Descargar | Detalle | No | <input type="checkbox"/> |
| 3 | CERTIFICACION TSS - ALMACENES OCEAN MEAT - copia.pdf | Descargar | Detalle | No | <input type="checkbox"/> |
| | Cuestionario (PDF) | Descargar | Detalle | No | <input type="checkbox"/> |
| | F.042 EGEHID.pdf | Descargar | Detalle | No | <input type="checkbox"/> |
| | F.034 EGEHID.pdf | Descargar | Detalle | No | <input type="checkbox"/> |
| | F.033 EGEHID.pdf | Descargar | Detalle | No | <input type="checkbox"/> |
| | CARTA COMPROMISO EGEHID.pdf | Descargar | Detalle | No | <input type="checkbox"/> |
| | OFERTA TECNICA EGEHID.pdf | Descargar | Detalle | No | <input type="checkbox"/> |
| | COTIZACION EGEHID.pdf | Descargar | Detalle | No | <input type="checkbox"/> |

Evaluación de ofertas

⚠ La configuración de evaluación no se definió para la solicitud. Con el fin de ser capaz de crear una única evaluación a esta oferta se debería haber definido antes de la publicación de la solicitud